
ZARZĄDZENIE NR OR.IV.0050.311.2022 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 5 maja 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu „TALENTY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ II EDYCJA” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 oraz art. 31 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) zarządzam: 
 

§ 1. 1. Podać do publicznej wiadomości ogłoszenie o konkursie „TALENTY MIASTA 
JASTRZĘBIE-ZDRÓJ II EDYCJA”, poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej, na 
stronie internetowej Miasta: www.jastrzebie.pl oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 

2. Regulamin stanowi załącznik do Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki 
Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

   /-/ Anna Hetman



1 
 

   Załącznik do zarządzenia Nr OR.IV.0050.311.2022 

   Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

   z dnia 5 maja 2022 r. 

REGULAMIN KONKURSU z dziedziny kultury  
pn.  „TALENTY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ II EDYCJA” 

 
pod Honorowym Patronatem Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

I. POSTANOWIENIA OGÓLNE 

1. Niniejszy regulamin, zwany dalej „Regulaminem” określa ogólne warunki uczestnictwa 
w konkursie, zwanym dalej „Konkursem” pn.  „TALENTY MIASTA JASTRZĘBIE-
ZDRÓJ II EDYCJA”. 

2. Organizatorem Konkursu jest Miasto Jastrzębie-Zdrój, zwane dalej „Organizatorem”. 
Darczyńcą jest Fundacja JSW. 

3. Współorganizatorem i Partnerami Konkursu są osoby reprezentujące i działające 
w środowisku kultury z Jastrzębia-Zdroju tj.: jastrzębskie instytucje kultury, Miejski 
Ośrodek Sportu i Rekreacji, placówki oświatowe, Jastrzębska Rada Kultury, Młodzieżowa 
Rada Miasta. 

4. Uczestnikiem Konkursu może być osoba w wieku od 10 do 100 lat zgłoszona 
indywidualnie lub jako Uczestnik Zbiorowy czyli grupa, zespół z Jastrzębia-Zdroju. 

5. Udział w Konkursie jest dobrowolny i bezpłatny. 

6. Na czas trwania Konkursu Organizator powoła Komisję Konkursową – Jury, która będzie 
składać się z osób biorących udział w projekcie zgodnie z pkt 2 i 3. 

7. W Konkursie nie mogą brać udziału członkowie Komisji Konkursowej – Jury, ich osoby 
najbliższe (tj. małżonek, wstępny, zstępny, rodzeństwo, powinowaty w tej samej linii lub 
stopniu, osoba pozostająca w stosunku przysposobienia oraz jej małżonek, a także osoba 
pozostająca we wspólnym pożyciu) oraz pracownicy Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój. 

8. Uczestnictwo w Konkursie jest tożsame z akceptacją niniejszego Regulaminu i zasad 
obowiązujących w trakcie trwania Konkursu. 

9. Ogłoszenie o Konkursie publikowane będzie na stronie internetowej Miasta 
www.jastrzebie.pl oraz za pośrednictwem portalu Facebook na profilu Miasta. 

II. PRZEDMIOT KONKURSU 

1. Konkurs umożliwia osobie szczególnie uzdolnionej artystycznie zaprezentować swoją 
autorską pracę artystyczną zwaną dalej „projektem artystycznym”, w różnych kategoriach 
celem promocji działań. 

2. Projekt artystyczny Konkursu obejmuje dowolny temat wybrany z podanych niżej 
różnych kategorii:  



2 
 

a) sceniczna tj. muzyka (śpiew solowy/zespołowy, gra instrumentalna, kompozycja itp.), 
taniec, teatr, recytacja,  

b) filmowa, 
c) plastyczna tj. malarstwo, grafika, rzeźba, dowolne techniki plastyczne, 
d) fotograficzna, 
e) literacka tj. poezja, proza (opowiadania, reportaż). 

III. WARUNKI UCZESTNICTWA W KONKURSIE 

1. Uczestnik może złożyć do Konkursu jeden projekt artystyczny do każdej z wyżej 
podanych kategorii. 

2. Warunkiem uczestnictwa w Konkursie jest dostarczenie w sposób określony i w terminie 
określonym w ogłoszeniu o Konkursie projektu artystycznego zgodnego z wymaganiami 
określonymi w niniejszym Regulaminie. 

IV. NADSYŁANIE PROJEKTÓW 

1. Projekt artystyczny wraz z własnoręcznie podpisaną kartą zgłoszenia i oświadczeniem 
należy przesłać na adres: talentyjz2022@um.jastrzebie.pl. Formularz zgłoszenia  
oraz Regulamin Konkursu dostępne są do pobrania na stronie Miasta www.jastrzebie.pl  
oraz za pośrednictwem portalu Facebook na profilu Miasta. 

2. Projekt artystyczny bez podpisanej karty zgłoszenia wraz z oświadczeniem nie będą brane 
pod uwagę. 

3. Projekt artystyczny w kategorii scenicznej, filmowej powinien spełniać następujące 
wymogi: 

a) muzyka i inne formy – materiał nie dłuższy niż 5 minut – plik wideo,  
b) recytacja – materiał nie dłuższy niż 5 minut – plik wideo, materiał powinien być nagrany 

w całości bez oznak montażu, 
c) taniec – materiał nie dłuższy niż 5 minut – plik wideo, 
d) teatr – materiał nie dłuższy niż 10 minut – plik wideo, 
e) film – materiał nie dłuższy niż 15 minut – plik wideo, 
f) dopuszczalne formaty pliku audio: .mp3, .wav, .flac,  
g) dopuszczalny rozmiar pliku audio: 8 MB, 
h) pliki wideo należy umieścić w serwisie YouTube oraz przesłać link na adres: 

talentyjz2022@um.jastrzebie.pl. 

4. Projekt artystyczny w kategorii: plastyka, fotografia powinien spełniać następujące 
wymogi: 

a) projekty artystyczne należy przesyłać w wersji elektronicznej na adres: 
talentyjz2022@um.jastrzebie.pl, 

b) dopuszczalne formaty pliku obrazu: .jpg, .jpeg, .png, 
c) dopuszczalny rozmiar fotografii: 8 MB, 

d) pliki ze zdjęciami należy przesyłać w wersji elektronicznej na adres: 
talentyjz2022@um.jastrzebie.pl. 

5. Projekt artystyczny w kategorii: literatura powinien spełniać następujące wymogi: 

a) wiersze – 1 wiersz – maksymalnie 3 str., format A4, czcionka Times New Roman 12, 



3 
 

b) proza – 1 opowiadanie, reportaż – maksymalnie 3 str., format A4, czcionka Times New 
Roman 12, 

c) utwory należy przesyłać w wersji elektronicznej na adres: 
talentyjz2022@um.jastrzebie.pl. 

6. Uczestnik konkursu oświadcza, że projekt artystyczny tj. występ, dzieło jest 
oryginalne i wolne od wad prawnych oraz, że nie narusza praw osób trzecich. W razie, 
gdy wobec Organizatora zostaną zgłoszone roszczenia, Uczestnik zobowiązuje się 
zaspokoić roszczenia osób trzecich i zwalnia Organizatora z odpowiedzialności z tego 
tytułu. 

7. Termin nadsyłania projektów artystycznych mija 30 czerwca 2022 r.  

8. Projekty złożone po tym terminie nie będą brane pod uwagę. 

9. Odbiór prezentacji zostanie potwierdzony przez Organizatora. 

V. ZASADY i OCENA PROJEKTÓW 

1. Selekcja projektów przebiegać będzie w trzech etapach:  

a) I etap Casting Wstępny, który do 15 lipca 2022 r. zakończy się wyborem 200 najlepszych 
projektów,  

b) II etap Castingi Jurorskie, które do 30 października 2022 r. zakończą się wyborem   
50 najlepszych projektów i klasyfikacją Uczestników do Gali Artystów w tym osoby 
nagrodzone w ramach konkursu „TALENT MAM”. Następnie uruchomione zostanie 
głosowanie online, informacja zostanie opublikowana na stronie Miasta www.jastrzebie.pl 
oraz za pośrednictwem portalu Facebook na profilu Miasta, 

c) III etap Gala Artystów, która do 30 listopada 2022 r. zakończy się wyborem Laureatów 
oraz wręczeniem NAGRÓD JURY i NAGRODY INTERNAUTÓW. 

2. Ocena Komisji Konkursowej obejmuje spełnienie wszystkich warunków określonych 
niniejszym Regulaminem, a także inne walory określone w punkcie poniżej. 

3. Ocena projektów nastąpi na podstawie następujących kryteriów: 

a) inwencji, oryginalności, pomysłowości, kreatywności,  
b) atrakcyjności dla mieszkańców Jastrzębia-Zdroju, 
c) znaczenia danego projektu artystycznego dla budowania silnej marki Miasta Jastrzębie-

Zdrój.  

4. Każdy z członków Jury dokonuje oceny wszystkich prac, przyznając im ocenę w skali 
od 1 do 5 na otrzymanej karcie oceny.   

5. O wygranej w Konkursie decyduje ocena projektu artystycznego dokonana przez Komisję 
Konkursową – Jury. O nagrodzie internautów decyduje największa liczba głosów oddana 
przez internautów. 

6. Decyzja Komisji Konkursowej jest ostateczna i niepodważalna. Uczestnikowi Konkursu 
nie przysługuje od niej odwołanie. 

7. Organizator zastrzega sobie prawo rozstrzygnięcia konkursu w przypadku mniejszej 
liczby zgłoszonych projektów artystycznych niż zakładano. 



4 
 

8. Organizator zastrzega sobie prawo do przyznania przez Komisję Konkursową  
w szczególnych, uzasadnionych przypadkach inny podział nagród. 

9. Organizator zastrzega sobie prawo nierozstrzygnięcia Konkursu, jeżeli zdaniem Komisji 
żaden ze zgłoszonych projektów nie będzie spełniał wymagań, o których mowa  
w niniejszym Regulaminie. 

10. Organizator zastrzega sobie prawo do odwołania konkursu, przesunięcia terminu oraz 
prawo do zmiany regulaminu. 

VI. WYNIKI GŁOSOWANIA ONLINE 

1. Głosowanie internetowe ma charakter ogólnodostępny i może wziąć w nim udział każda 
osoba chętna do oddania głosu. 

2. Celem głosowania internetowego jest oddanie głosu na najlepszy projekt artystyczny 
zgłoszony do konkursu.   

3. Głosowanie internautów odbędzie się na stronie internetowej Miasta www.jastrzebie.pl. 

4. Przez głosowanie internetowe rozumiane jest oddanie głosu przez internautów  
na wybrany projekt artystyczny zgłoszony do konkursu „TALENTY MIASTA 
JASTRZĘBIE-ZDRÓJ II EDYCJA” poprzez wypełnienie i wysłanie formularza  
do głosowania udostępnionego na stronie internetowej www.jastrzebie.pl. 

Dokładny termin zostanie podany w informacjach na stronie internetowej 
www.jastrzebie.pl oraz za pośrednictwem portalu Facebook na profilu Miasta. 

5. Każdy Uczestnik głosowania może zagłosować tylko na 1 projekt artystyczny i oddać 
tylko 1 głos w każdej kategorii. Głosy przyjmowane są na podstawie adresów e-mail 
Uczestników głosowania, którzy wysłali swój głos. 

6. Ogłoszenie wyników głosowania internetowego nastąpi w dniu GALI ARTYSTÓW, 
która odbędzie się w Kinie Centrum Miejskiego Ośrodka Kultury w Jastrzębiu-Zdroju  
lub w Państwowej Szkole Muzycznej I i II Stopnia im. prof. Józefa Świdra w Jastrzębiu-
Zdroju. Dokładny termin i miejsce zostaną podane w informacjach na stronie internetowej 
www.jastrzebie.pl oraz za pośrednictwem portalu Facebook na profilu Miasta. 

7. W wyniku zsumowania głosów Autor projektu artystycznego, który uzyska największą 
liczbę głosów w głosowaniu internetowym otrzyma Nagrodę Internautów. 

8. Wyniki głosowania internetowego zostaną opublikowane na stronie internetowej 
www.jastrzebie.pl oraz za pośrednictwem portalu Facebook na profilu Miasta. 

9. Oddanie głosu na stronie Miasta www.jastrzebie.pl jest równoznaczne ze złożeniem 
oświadczenia, iż głosujący wyraża zgodę na postanowienia niniejszego Regulaminu. 

10. Organizator dołoży wszelkich starań w celu zapewnienia prawidłowego przebiegu 
głosowania. 

VII. WRĘCZENIE NAGRÓD 

1. W czasie trwania GALI ARTYSTÓW Laureaci otrzymają NAGRODY JURY  
oraz NAGRODĘ INTERNAUTÓW. Łącznie przyznanych zostanie 20 nagród 



5 
 

rzeczowych w tym aparaty fotograficzne, kamery go pro, bony o wartości 300,00 zł 
każdy. 

2. Wyniki Konkursu, przyjęte Zarządzeniem Prezydenta Miasta, zostaną zamieszczone  
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój. Dodatkowo 
informacje o zwycięzcach zostaną podane do publicznej wiadomości na stronie 
internetowej Miasta www.jastrzebie.pl oraz za pośrednictwem portalu Facebook  
na profilu Miasta. 

3. Nagroda przyznana Uczestnikowi Zbiorowemu (zespół, formacja) traktowana jest jako 
jedna i nie podlega zwielokrotnieniu. 

4. Nagrody zwycięzcom zostaną wręczone podczas GALI ARTYSTÓW w terminie  
nie później niż do 30 listopada 2022 r. 

VIII. WYKORZYSTANIE PROJEKTU I PRAWA AUTORSKIE 

1. Z chwilą złożenia projektu Uczestnik nie może rościć prawa do dóbr osobistych osób 
trzecich, a także przyjętych norm obyczajowych. 

2. Z chwilą złożenia projektu, Uczestnik bez żadnego wynagrodzenia, oświadczeń  
lub konieczności uzyskiwania jakiejkolwiek dodatkowej zgody przez Organizatora, 
przenosi na Organizatora autorskie prawa majątkowe do wykonanego projektu,  
na wszelkich polach eksploatacji, a w szczególności: 

a) wprowadzania do dystrybucji, 
b) zlecania dodruku i udzielania zezwolenia na dodruk, 
c) dowolnego dysponowania materiałem stanowiącym przedmiot projektu, 
d) kopiowania na nośnikach informatycznych i papierowych, 
e) wykorzystania fragmentów w jakichkolwiek innych publikacjach, 
f) rozpowszechniania fragmentów, 
g) edycji, 
h) wprowadzania do pamięci komputera, 
i) publicznej prezentacji, 
j) umieszczania w Internecie, 
k) tłumaczenia i wykorzystania w każdym języku i na każdym terytorium, 
l) udostępniania w taki sposób, aby każdy mógł mieć do niego dostęp w miejscu i w czasie 

przez siebie wybranym. 

3. Autor zezwala na utrwalanie, zwielokrotnianie, wytwarzanie określoną techniką (w tym 
drukarską, reprograficzną i techniką cyfrową), wprowadzanie do obrotu egzemplarza 
oryginalnego oraz dalszych egzemplarzy, publicznego wystawiania i udostępniania,  
w tym w szczególności zamieszczania na materiałach promocyjnych, wydawniczych, 
stronach internetowych, tworzonych i publikowanych przez Organizatora. 

4. Razem z przeniesieniem autorskich praw majątkowych na Organizatora przechodzi 
wyłączne prawo zezwalania na wykonywanie praw zależnych. 

5. Uczestnik ponosi wyłączną odpowiedzialność za wszelkie roszczenia z tytułu praw 
autorskich związanych z wykonaniem projektu. 

6. Uczestnik konkursu oświadcza, że posiada pełnię praw autorskich do utworu i przenosi je 
na Organizatora w zakresie niezbędnym dla publikacji a w przypadku utrwalenia innych 
osób posiada zgodę tych osób na rozprowadzenie ich wizerunku. 



6 
 

IX. POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. Niniejszy Regulamin jest jedynym i wyłącznym dokumentem określającym zasady  
i warunki prowadzenia Konkursu. 

2. Organizator zastrzega sobie prawo do dokonania zmian w Regulaminie Konkursu, w tym 
spowodowanych sytuacją epidemiologiczną lub inną niezależną od Organizatora. 
Wszelkie zmiany dokonane przez Organizatora będą publikowane na jego stronie 
internetowej www.jastrzebie.pl oraz za pośrednictwem portalu Facebook na profilu 
Miasta. 

3. W przypadku odstąpienia Laureata od przyjęcia nagrody lub niespełnienia warunków 
formalnych, zawartych w niniejszym Regulaminie, następuje jego wykluczenie  
z Konkursu. Nagroda w takim przypadku zostanie przyznana kolejnemu Uczestnikowi 
według osiągniętych wyników. 

4. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za: 

a) problemy w funkcjonowaniu operatorów i usług telekomunikacyjnych, w tym za wysłane 
prace, których nie otrzyma Organizator z powodów technicznych lub organizacyjnych. 

b) jakąkolwiek szkodę materialną i niematerialną poniesioną przez Uczestnika w wyniku 
jego udziału w Konkursie oraz w wyniku przyznania lub nieprzyznania mu nagrody, 

c) udział w Konkursie niezgodnie z postanowieniami niniejszego Regulaminu i szkody tym 
spowodowane, 

d) niedoręczenie nagrody spowodowane nieprzesłaniem lub przesłaniem przez Uczestnika 
błędnych danych, niezbędnych do klasyfikacji końcowej. 

5. Niespełnienie któregokolwiek z warunków Regulaminu powoduje wykluczenie 
Uczestnika z udziału w Konkursie. 

6. Uczestnik ponosi pełną i wyłączną odpowiedzialność w przypadku, kiedy jego udział  
w Konkursie będzie naruszał prawa osób trzecich lub powszechnie obowiązujące przepisy 
prawa. 

7. Odpowiedzialność Organizatora w stosunku do Uczestników jest ograniczona  
do wysokości wartości nagród. 

8. Uczestnik Konkursu wyraża zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych  
na potrzeby Organizatora, związane z organizacją i prawidłowym przebiegiem Konkursu.  

9. Uczestnik wyraża zgodę na przetwarzanie swojego wizerunku, w tym na publikację  
na stronie internetowej Organizatora oraz w mediach społecznościowych. 

10. Uczestnik wyraża zgodę na podawanie do publicznej wiadomości imienia i nazwiska  
w związku z udziałem w konkursie, we wszelkich ogłoszeniach, zapowiedziach  
i informacjach o tym konkursie i jego wynikach. 

11. Prawa i obowiązki związane z Konkursem są nieprzenoszalne na inne osoby, dotyczy  
to również prawa do nagrody. 

12. Wszelkie sprawy sporne, dotyczące Konkursu, które nie zostaną rozwiązane w sposób 
polubowny, zostaną rozstrzygnięte przez sąd właściwy miejscowo dla siedziby 
Organizatora. 



7 
 

13. W sprawach nieuregulowanych niniejszym regulaminem zastosowanie mają przepisy 
kodeksu cywilnego, ustawy o ochronie danych osobowych oraz ustawy o prawie 
autorskim i prawach pokrewnych. 

14. Ostateczna interpretacja Regulaminu należy do Organizatora. 

15. Kontakt z Organizatorem w sprawie konkursu e-mail: talentyjz2022@um.jastrzebie.pl. 

16. Załączniki: 

a) karta zgłoszenia Uczestnika pełnoletniego wraz z oświadczeniami – załącznik nr 1, 
b) karta zgłoszenia Uczestnika niepełnoletniego wraz z oświadczeniami – załącznik nr 2. 

X. JAK BĘDZIEMY PRZETWARZAĆ PAŃSTWA DANE 
 

1. Informacje dotyczące administratora danych  
Administratorem Państwa danych osobowych jest Gmina miasta Jastrzębie-Zdrój, reprezentowana 
przez Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój, z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju, al. Piłsudskiego 60.  
Możecie się Państwo z nim kontaktować w następujący sposób: 

 listownie na adres siedziby administratora: 44-335 Jastrzębie-Zdrój, al. Piłsudskiego 60, 
 e-mailem: miasto@um.jastrzebie.pl, 
 telefonicznie: 32 47 85 100. 
2. Inspektor ochrony danych – IOD  

W sprawach dotyczących przetwarzania Państwa danych osobowych mogą się Państwo kontaktować  
z wyznaczonym przez Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój inspektorem ochrony danych (IOD) 
 w następujący sposób: 

 listownie na adres siedziby administratora: 44-335 Jastrzębie-Zdrój, al. Piłsudskiego 60,  
 e-mailem: iod@um.jastrzebie.pl. 
3. Cel przetwarzania danych oraz podstawy prawne  

Będziemy przetwarzać Państwa dane osobowe w celu organizacji, przeprowadzenia i promocji 
konkursu (opublikowania informacji o laureatach konkursu), a także w celach archiwizacyjnych. 
Podstawę prawną przetwarzania Państwa danych stanowi art. 6 ust. 1 lit e RODO w związku z art. 7.1 
Ustawy o samorządzie gminnym. Państwa dane osobowe zbierane są również na podstawie wyrażonej 
zgody, zgodnie z art. 6 ust.1 lit a RODO. 

4. Odbiorcy danych osobowych 
Państwa dane osobowe będą przekazane komisji konkursowej, która wyłoni najlepszych uczestników. 
Wizerunek, imię i nazwisko wybranych uczestników konkursu zostaną opublikowane na stronie 
internetowej www.jastrzebie.pl oraz w mediach społecznościowych. 

5. Okres przechowywania danych 
Będziemy przetwarzać Państwa dane w trakcie trwania procedury konkursowej oraz będziemy 
przetwarzać (przechowywać) Państwa dane wieczyście – 25 lat w archiwum zakładowym, a następnie 
dokumenty zostaną przekazane do Archiwum Państwowego (kategoria archiwalna A). 

6. Przysługujące uprawnienia  
Zgodnie z RODO przysługuje Państwu: 

 prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii, 
 prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych, 
 prawo do ograniczenia przetwarzania danych, przy czym przepisy odrębne mogą wyłączyć 

możliwość skorzystania z tego prawa, 
 prawo do usunięcia danych, 
 prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych, 
 prawo do wycofania zgody na przetwarzanie, wycofanie zgody nie będzie miało jednak 

wpływu na przetwarzanie, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, 
 prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (na adres Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa). 
 



8 
 

7. Obowiązek podania danych  
Podanie przez Państwa danych osobowych jest dobrowolne, ale jest warunkiem koniecznym  
do wzięcia udziału w konkursie. 

8. Zautomatyzowane podejmowanie decyzji  
Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym również w formie 
profilowania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1 
 

Załącznik nr 1 do regulaminu 
 
 
 

Karta zgłoszenia Uczestnika do KONKURSU z dziedziny kultury 
pn. „TALENTY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ II EDYCJA” 

 pod Honorowym Patronatem  
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

 
(w przypadku Uczestnika Zbiorowego wypełnia kartę każdy członek zespołu) 

KATEGORIA 

(proszę zaznaczyć odpowiednio „X” tylko jedną z poniższych) 

      

SCENICZNA         FILMOWA         PLASTYCZNA        FOTOGRAFICZNA      LITERACKA 

 
Dotyczy – projektu artystycznego o nazwie:  

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

1. Imię i nazwisko autora projektu artystycznego (zgłoszenie indywidualne) 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Wiek autora projektu artystycznego ……………… 

Krótka charakterystyka autora projektu  

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

2. Imię i nazwisko członka zespołu (w przypadku Uczestnika Zbiorowego)  

…………………………………………………………………………………………………………… 

Wiek członka zespołu (Uczestnik Zbiorowy) …………… 

 Ilość osób w zespole …………………… 

Adres e-mail / numer telefonu do kontaktu:  

………………………………………………………………………………………………………...…. 

Imię i nazwisko Lidera zespołu ………………………………………………………………………… 

Wiek ……………………… 



2 
 

Krótka charakterystyka Uczestnika Zbiorowego 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………....  

…………………………………………………………………………………………………………… 

OŚWIADCZENIE UCZESTNIKA KONKURSU 

 
………………………………………………….…………………………………………...…………… 

(imię i nazwisko) 

 
 

OŚWIADCZENIE  

 

Oświadczam, że: 

1. Zapoznałam/em i zgadzam się z warunkami uczestnictwa określonymi w Regulaminie Konkursu  
z dziedziny kultury pn.  „TALENTY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ II EDYCJA” 
organizowanym przez Miasto Jastrzębie-Zdrój. 

2. Jestem mieszkanką/ńcem Jastrzębia-Zdroju i wyrażam zgodę na udział w ww. konkursie. 

3. Wyrażam zgodę na nieodpłatne wykorzystanie projektu artystycznego przez Organizatora, w jego 
działalności statutowej. 

4. Złożony na Konkurs projekt artystyczny wykonałam/em osobiście i przysługują mi prawa 
majątkowe i osobiste i nie są one w żaden sposób ograniczone lub obciążone. 

5. Projekt artystyczny nie zagraża i nie narusza praw osób trzecich, w szczególności nie narusza ich 
majątkowych i osobistych praw autorskich. Za wszelkie roszczenia osób trzecich, które wynikają  
z tytułu naruszenia ich praw odpowiada Uczestnik Konkursu. 

6. Z chwilą przekazania projektu artystycznego Organizatorowi Konkursu, Uczestnik nieodpłatnie, 
bez ograniczenia w czasie i przestrzeni przenosi na Organizatora autorskie prawa majątkowe do 
tej pracy w rozumieniu ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. – o prawie autorskim i prawach 
pokrewnych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1062 z późn. zm.) na następujących polach eksploatacji:  

a) rozpowszechnianie pracy konkursowej, w tym w szczególności jej publiczne prezentowanie, 
wystawianie, wyświetlanie, nadawanie i reemitowanie; 

b)  utrwalanie i zwielokrotnianie projektu artystycznego dowolną techniką i w dowolnej liczbie 
egzemplarzy, na dowolnych nośnikach danych; 

c) przechowywanie i przekazywanie projektu artystycznego, w tym w szczególności wprowadzanie 
projektu artystycznego do pamięci komputerów i innych urządzeń, przesyłanie jej sieciami 
wewnętrznymi z wykorzystaniem Internetu; 



3 
 

7. Z chwilą przekazania pracy konkursowej Organizatorowi Konkursu, Uczestnik przenosi 
nieodpłatnie na Organizatora Konkursu wyłączne prawo opracowywania projektu artystycznego 
oraz zezwalania na wykonywanie zależnych praw autorskich do projektu artystycznego. 

8. Zapoznałam/em się z poniższą klauzulą informacyjną: 

  
……………………………………………………………   

Data i podpis  

 
 
 

Wyrażam zgodę na publikowanie utworów, zgłoszonych do konkursu bez wynagrodzenia, w celu 
promocji konkursu. 

 
 

……………………………………………………………   

Data i podpis  

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie mojego wizerunku autora projektu artystycznego, w tym na 
publikację na stronie internetowej Organizatora oraz w mediach społecznościowych. 

 

……………………………………………………………   

Data i podpis 

 

Wyrażam zgodę na podawanie do publicznej wiadomości imienia i nazwiska w związku z udziałem  
w konkursie, we wszelkich ogłoszeniach, zapowiedziach i informacjach o tym Konkursie i jego 
wynikach. 

 

……………………………………………………………   

Data i podpis  

 
1. Informacje dotyczące administratora danych  

Administratorem Państwa danych osobowych jest Gmina miasta Jastrzębie-Zdrój, reprezentowana 
przez Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój, z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju, al. Piłsudskiego 60.  
Możecie się Państwo z nim kontaktować w następujący sposób: 

 listownie na adres siedziby administratora: 44-335 Jastrzębie-Zdrój, al. Piłsudskiego 60, 

 e-mailem: miasto@um.jastrzebie.pl, 

 telefonicznie: 32 47 85 100. 
 



4 
 

2. Inspektor ochrony danych - IOD  
W sprawach dotyczących przetwarzania Państwa danych osobowych mogą się Państwo kontaktować  
z wyznaczonym przez Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój inspektorem ochrony danych (IOD) 
w następujący sposób: 

 listownie na adres siedziby administratora: 44-335 Jastrzębie-Zdrój, al. Piłsudskiego 60,  

 e-mailem: iod@um.jastrzebie.pl. 
3. Cel przetwarzania Twoich danych oraz podstawy prawne  

Będziemy przetwarzać Państwa dane osobowe w celu organizacji, przeprowadzenia i promocji 
konkursu (opublikowania informacji o laureatach konkursu), a także w celach archiwizacyjnych. 
Podstawę prawną przetwarzania Państwa danych stanowi art. 6 ust. 1 lit e RODO w związku z art. 7.1 
Ustawy o samorządzie gminnym. Państwa dane osobowe zbierane są również na podstawie wyrażonej 
zgody, zgodnie z art. 6 ust.1 lit a RODO. 

4. Odbiorcy danych osobowych 
Państwa dane osobowe będą przekazane komisji konkursowej, która wyłoni najlepszych uczestników. 
Wizerunek, imię i nazwisko wybranych uczestników konkursu zostaną opublikowane na stronie 
internetowej www.jastrzebie.pl oraz w mediach społecznościowych. 

5. Okres przechowywania danych 
Będziemy przetwarzać Państwa dane w trakcie trwania procedury konkursowej oraz będziemy 
przetwarzać (przechowywać) Państwa dane wieczyście – 25 lat w archiwum zakładowym, a następnie 
dokumenty zostaną przekazane do Archiwum Państwowego (kategoria archiwalna A). 

6. Przysługujące uprawnienia  
Zgodnie z RODO przysługuje Państwu: 

 prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii, 
 prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych, 

 prawo do ograniczenia przetwarzania danych, przy czym przepisy odrębne mogą wyłączyć 
możliwość skorzystania z tego prawa, 

 prawo do usunięcia danych, 

 prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych, 

 prawo do wycofania zgody na przetwarzanie, wycofanie zgody nie będzie miało jednak 
wpływu na przetwarzanie, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, 

 prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (na adres Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa). 

7. Obowiązek podania danych  
Podanie przez Państwa danych osobowych jest dobrowolne, ale jest warunkiem koniecznym  
do wzięcia udziału w konkursie. 

8. Zautomatyzowane podejmowanie decyzji  
Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym również w formie 
profilowania. 

 

Jastrzębie-Zdrój, dnia…………………2022 r. 

 

 

………………………………………….. 

Podpis Uczestnika Konkursu



1 
 

Załącznik nr 2 do regulaminu 
 
 

 
Karta zgłoszenia do KONKURSU z dziedziny kultury 

pn. „TALENTY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ II EDYCJA” 
 pod Honorowym Patronatem  

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 
 

(w przypadku autora projektu artystycznego, który nie osiągnął pełnoletniości) 
(w przypadku Uczestnika Zbiorowego, wypełnia kartę każdy z osobna rodzic/opiekun prawny  

członka zespołu) 
 

KATEGORIA 

(proszę zaznaczyć odpowiednio „X” tylko jedną z poniższych) 
 

      

SCENICZNA         FILMOWA         PLASTYCZNA      FOTOGRAFICZNA        LITERACKA  

Dotyczy – projektu artystycznego o nazwie:  

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

1. Imię i nazwisko autora projektu artystycznego (zgłoszenie indywidualne) 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Wiek autora projektu artystycznego ……………… 

Krótka charakterystyka autora projektu  

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 
 

2. Imię i nazwisko członka zespołu (w przypadku Uczestnika Zbiorowego)  

…………………………………………………………………………………………………………… 

Wiek członka zespołu (Uczestnik Zbiorowy) …………… 

 Ilość osób w zespole …………………… 

Adres e-mail / numer telefonu do kontaktu:  

………………………………………………………………………………………………………...…. 

Imię i nazwisko Lidera zespołu ………………………………………………………………………… 

Wiek …………… 



2 
 

Krótka charakterystyka Uczestnika Zbiorowego 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………....  

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego  

 

………………………………………………….…………………………………………...…………… 

(imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego) 

 

Oświadczam, że: 

 

1. Zapoznałam/em i zgadzam się z warunkami uczestnictwa określonymi w Regulaminie Konkursu  
z dziedziny kultury pn. „TALENTY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ II EDYCJA” 
organizowanym przez Miasto Jastrzębie-Zdrój. 

2. Autor projektu artystycznego jest mieszkanką/ńcem Jastrzębia-Zdroju. 

3. Wyrażam zgodę na udział ………………………………………………………………..........(imię  
i nazwisko dziecka) w ww. Konkursie. 

4. Wyrażam zgodę na nieodpłatne wykorzystanie projektu artystycznego dziecka przez Organizatora, 
w jego działalności statutowej. 

5. Złożony na Konkurs projekt artystyczny dziecko wykonało osobiście i przysługują dziecku prawa 
majątkowe i osobiste i nie są one w żaden sposób ograniczone lub obciążone. 

6. Projekt artystyczny nie zagraża i nie narusza praw osób trzecich, w szczególności nie narusza ich 
majątkowych i osobistych praw autorskich. Za wszelkie roszczenia osób trzecich, które wynikają  
z tytułu naruszenia ich praw odpowiada Uczestnik Konkursu. 

7. Z chwilą przekazania projektu artystycznego Organizatorowi Konkursu, Uczestnik nieodpłatnie, 
bez ograniczenia w czasie i przestrzeni przenosi na Organizatora autorskie prawa majątkowe do 
tej pracy w rozumieniu ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. – o prawie autorskim i prawach 
pokrewnych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1062 z późn. zm.) na następujących polach eksploatacji:  

a) rozpowszechnianie pracy konkursowej, w tym w szczególności jej publiczne prezentowanie, 
wystawianie, wyświetlanie, nadawanie i reemitowanie, 

b) utrwalanie i zwielokrotnianie projektu artystycznego dowolną techniką i w dowolnej liczbie 
egzemplarzy, na dowolnych nośnikach danych, 



3 
 

c) przechowywanie i przekazywanie projektu artystycznego, w tym w szczególności wprowadzanie 
pracy do pamięci komputerów i innych urządzeń, przesyłanie jej sieciami wewnętrznymi  
z wykorzystaniem Internetu. 

8. Z chwilą przekazania projektu artystycznego Organizatorowi Konkursu, Uczestnik przenosi 
nieodpłatnie na Organizatora Konkursu wyłączne prawo opracowywania projektu artystycznego 
oraz zezwalania na wykonywanie zależnych praw autorskich do pracy konkursowej. 

9. Zapoznałam/em się z poniższą klauzulą informacyjną: 

 

……………………………………………………………   

Data i podpis rodzica/opiekuna prawnego 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych mnie dotyczących oraz danych dotyczących 
dziecka dla celów związanych z organizacją i realizacją Konkursu oraz upowszechnienia pracy 
konkursowej poprzez stronę internetową Urzędu Ochrony Danych Osobowych, w mediach oraz  
w ramach działalności edukacyjno-informacyjnej Organizatora. 

………………………………………………………………  

Data i podpis rodzica/opiekuna prawnego 

 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie wizerunku dziecka, w tym na publikację na stronie internetowej 
Organizatora w związku z ew. wręczeniem nagrody. 

 

………………………………………………………………  

Data i podpis rodzica/opiekuna prawnego  

 
Wyrażam zgodę na podawanie do publicznej wiadomości imienia i nazwiska dziecka wraz z nazwą 
szkoły w związku z udziałem w ww. Konkursie, we wszelkich ogłoszeniach, zapowiedziach 
 i informacjach o tym Konkursie i jego wynikach. 
 

………………………………………………………………  

Data i podpis rodzica/opiekuna prawnego  

 

1. Informacje dotyczące administratora danych  
Administratorem Państwa danych osobowych jest Gmina miasta Jastrzębie-Zdrój, reprezentowana 
przez Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój, z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju, al. Piłsudskiego 60.  



4 
 

Możecie się Państwo z nim kontaktować w następujący sposób: 
 listownie na adres siedziby administratora: 44-335 Jastrzębie-Zdrój, al. Piłsudskiego 60, 

 e-mailem: miasto@um.jastrzebie.pl, 

 telefonicznie: 32 47 85 100. 
2. Inspektor ochrony danych - IOD  

W sprawach dotyczących przetwarzania Państwa danych osobowych mogą się Państwo kontaktować  
z wyznaczonym przez Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój inspektorem ochrony danych (IOD) 
 w następujący sposób: 

 listownie na adres siedziby administratora: 44-335 Jastrzębie-Zdrój, al. Piłsudskiego 60,  
 e-mailem: iod@um.jastrzebie.pl. 
3. Cel przetwarzania danych oraz podstawy prawne  

Będziemy przetwarzać Państwa dane osobowe w celu organizacji, przeprowadzenia i promocji 
konkursu (opublikowania informacji o laureatach konkursu), a także w celach archiwizacyjnych. 
Podstawę prawną przetwarzania Państwa danych stanowi art. 6 ust. 1 lit e RODO w związku z art. 7.1 
Ustawy o samorządzie gminnym. Państwa dane osobowe zbierane są również na podstawie wyrażonej 
zgody, zgodnie z art. 6 ust.1 lit a RODO. 

4. Odbiorcy danych osobowych 
Państwa dane osobowe będą przekazane komisji konkursowej, która wyłoni najlepszych uczestników. 
Wizerunek, imię i nazwisko wybranych uczestników konkursu zostaną opublikowane na stronie 
internetowej www.jastrzebie.pl oraz w mediach społecznościowych. 

5. Okres przechowywania danych 
Będziemy przetwarzać Państwa dane w trakcie trwania procedury konkursowej oraz będziemy 
przetwarzać (przechowywać) Państwa dane wieczyście – 25 lat w archiwum zakładowym, a następnie 
dokumenty zostaną przekazane do Archiwum Państwowego (kategoria archiwalna A). 

6. Przysługujące uprawnienia  
Zgodnie z RODO przysługuje Państwu: 

 prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii, 

 prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych, 

 prawo do ograniczenia przetwarzania danych, przy czym przepisy odrębne mogą wyłączyć 
możliwość skorzystania z tego prawa, 

 prawo do usunięcia danych, 

 prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych, 

 prawo do wycofania zgody na przetwarzanie, wycofanie zgody nie będzie miało jednak 
wpływu na przetwarzanie, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, 

 prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (na adres Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa). 

7. Obowiązek podania danych  
Podanie przez Państwa danych osobowych jest dobrowolne, ale jest warunkiem koniecznym  
do wzięcia udziału w konkursie. 

8. Zautomatyzowane podejmowanie decyzji  
Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym również w formie 
profilowania. 

Jastrzębie-Zdrój, dnia…………………2022 r. 

 

………………………………………….. 

Podpis rodzica/opiekuna prawnego 


